Haec omnia scripsi non laudantibus, cuius nos meliores commendandi
 causa, sed ueritatis et candoris affectu ad improbandas etiam praecon-
 ceptas opiniones, quae potissimum nocent inferiori gradus hominibus
 eludari pro gloria sui res cum uni bono subiguntibus. Vbi uidero
 has placuisse saltem aduicium Tragediarum partem, sunt autem 3a.
 S. Theodorus Campi Dux et Martyr sub Licinio Imperi
 Ninus sine Semiramidis Tragediam Glaci Exhibitus, 1657.
 Pan- Christus sine morborum omnium medicina, Pecunia se: Ego
 S. Guhelnus Dux Aquitaniae Exhibitus 1659.
 Mensa Platons et Epicuri hinc in Vase Danti, illa Diogenes
 Iudicium Vinculum (de Carmine Auctoris) ab Affectibus. Iglauice 1666.
 Suppono propter unum alterumue Carmen, quod aut Scenam, quae emendari
 possunt, Tragedias totas non improbandas. Gratissimum fecerunt

Censores, si insinuauerint, quo sublimanda.

In Thebaide.

Conflata ab uno, hinc conuolat, Domus, NB
In bella cunctos quocumque populos agit, NB
Act. 2. act. in eodem.

Quod prae uidi, p. decem mensur. graues
4 Act. nullus est chor. Thebaid.

De umbras in Hippolyto
sic sunt. tenere feras. — —

et diua fauce. — —

Leuare manu. — —

Potat Araxem. et uisus inuigil

Hipp. chor. Sappho. Anap. confus

Sappho. et Anap. chor. et subinde Iambica.

chor. Anap. cum monometris et 3 ultimis Iamb.

chor. Anap. Askep. Glycon: Ep. Sappho, Iambis mixt.

chor. in 5 Act. Iambis

act. 2. chor. 1. Sappho. Anap. Dimetri monometris in
Iambis cum trimetris Iambis.

Act. 2. Theb. Trimeter, tetramet. Iambis cum q. b. g. d.
Hexam.

In Act. 2. chor. vs. gener. Hexam. Iambis trochaicis
anap. dimetri, monom. Act. 2. Catalex. brachycat.

Sappho.

Vary fines. In chor. 3. quod non flexerat. prohih. telly. Suprag. Ping
affudit arma. proha. fratum. Truncat. anap. cum
glycon.

Notes sénéquiennes du manuscrit du Clémentinum

La transcription des notes situées entre *Laurentius* et *Catharina* dans le manuscrit NK XI E 8.

Mimas⁴⁹⁸ gigas⁴⁹⁹ Tethys⁵⁰⁰, longo Tethyos ambitu⁵⁰¹

In **Hercul Fur.** I scen.

Nulla sent.

Adiect. postpos. saepiss. [Adiectiva postposita saepissime]

In Chor. Unica: Novit paucos Secura quies⁵⁰²

Act. 2. Sc. I. Sontibus parent Boni

Ius est in armis⁵⁰³

In 2da Scen. 5 sent. in 3.15.

Regnantem adores.⁵⁰⁴

Inferna tetigit, posset ut supera assequi⁵⁰⁵

Nulla premetur onere qui Coelum tulit⁵⁰⁶

NB Mortale Coelo non potest jungi genus⁵⁰⁷

Hominesne fuerant ante quam fuerunt dii⁵⁰⁸

Sollicita tanti pretia Natales habent⁵⁰⁹

Semperque magni consatit nasci Deum⁵¹⁰

NB Post multa Virtus opera laxari solet⁵¹¹